
 

  
 

 
 
 
 
 
MANIFEST 
sporditulemuste manipuleerimise vastase tegevuse kohta 

 

Käesolev dokument toetub Euroopa Nõukogu spordivõistlustega manipuleerimise vastasele 
konventsioonile, millega liitus Eesti 19. septembril 2016. 

Eesti Autospordiliit (EAL) taunib igasugust ausat sporti ja selle põhimõtteid kahjustavat tegevust. 
Kaitsmaks spordi ausust ja spordieetikat, võitlemaks manipuleerimise vastu ning tegemaks 
omapoolse võimaliku seonduvate riskide maandamiseks teeb EAL igakülgset koostööd oma liikmete, 
teiste spordiorganisatsioonide, võistluste korraldajate ja muude asjaomaste organisatsioonidega. 

EAL käsitleb spordivõistlustega manipuleerimisena tahtlikku kokkulepet, tegevust või tegevusetust, 
mille eesmärk on spordivõistluste tulemuse ebaaus moonutamine kõrvaldamaks täielikult või 
osaliselt spordivõistluse kulgu või osa sellest, saamaks endale või teistele põhjendamatut eelist. 

EAL kasutab sporditulemustega manipuleerimise ennetamiseks järgmiseid meetmeid: 

1. Kõik EAL liikmed ja võistluste korraldajad teevad endast oleneva rakendamaks meetmeid 
spordivõistlustega manipuleerimise vastu võitlemiseks, jälgivad head juhtimistava ning tagavad, et 
võistlused oleksid korraldatud ja kajastatud ausalt ning korrektselt. 

2. Kõik EAL liikmed ja võistluste korraldajad väldivad huvide konflikti ja on muuhulgas teadlikud 
keelust võistlustega seotud isikutele kihlvedudesse panustamisel nende spordivõistluste suhtes, 
millega nad on seotud. 

3. Kõik EAL ametlike võistlustega seotud isikud on kohustatud viivitamatult teavitama alaliidu 
juhatust kahtlasest tegevusest, vahejuhtumist, stiimulist või kontaktist, mida võib pidada 
spordivõistlustega manipuleerimise vastaste eeskirjade rikkumiseks. 

4. Kõik EAL liikmed, võistluste korraldajad ja võistluste läbiviimisega seotud isikud on võimaliku 
laekunud informatsiooni korral spordivõistluste manipuleerimise kohta kohustatud tegema 
igakülgset koostööd juhtumi lahendamisel EAL juhatuse või juhatuse poolt volitatud isikutega. 
Võimaliku manipuleerimisjuhtumi lõpliku lahendamiseni peatatakse asjaosalistele alaliidu kaudu 
eraldatavate toetuste maksmine. 
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